
Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vrchlabí Datum: 27.8.2017

Zadavatel: IČ:

Správa KRNAP ve Vrchlabí DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Jansaprojekt s.r.o., Dvůr Králové n.L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Genofondová banka Správy KRNAP ve Vrchlabí

3 - Zahradní domek



Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vrchlabí Datum: 27.8.2017

Zadavatel: Správa KRNAP ve Vrchlabí Projektant:
Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

Jansaprojekt s.r.o., 
Dvůr Králové n.L.

Genofondová banka Správy KRNAP ve Vrchlabí

3 - Zahradní domek



Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vrchlabí Datum: 27.8.2017

Zadavatel: Správa KRNAP ve Vrchlabí Projektant: Jansaprojekt s.r.o., Dvůr Králové n.L.
Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,854 0,00 CS ÚRS 2017 02

2 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,854 0,00 CS ÚRS 2017 02

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,854 0,00 CS ÚRS 2017 02

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 14,137 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 2 Zakládání 0,00

5 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 
mm

m3 7,272 0,00 CS ÚRS 2017 02

6 K 279113124
Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 12/15

m2 1,875 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 18,960 0,00 CS ÚRS 2017 02

8 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce podlaží m2 8,986 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 0,00

Genofondová banka Správy KRNAP ve Vrchlabí

3 - Zahradní domek



Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 16,975 0,00 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

10 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 10,480 0,00 CS ÚRS 2017 02

11 M 628662810
podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícímy 
přesahy tl. 3 mm

m2 12,052 0,00 CS ÚRS 2017 02

12 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 10,480 0,00 CS ÚRS 2017 02

13 M 628522560 pás asfaltovaný modifikovaný SBS special dekor m2 12,052 0,00 CS ÚRS 2017 02

14 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,120 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
15 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 2,884 0,00 CS ÚRS 2017 02

16 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 3 a 4

m3 3,387 0,00 CS ÚRS 2017 02

17 K 762132137 Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olištováním m2 27,869 0,00 CS ÚRS 2017 02

18 M 6051107101 řezivo jehličnaté modřínové tl. 18-32 mm m3 0,899 0,00

19 M 605110710 řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II m3 0,057 0,00 CS ÚRS 2017 02

20 M 6051410101 řezivo jehličnaté lišty modřín m3 0,112 0,00

21 K 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 1,063 0,00 CS ÚRS 2017 02

22 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 10,480 0,00 CS ÚRS 2017 02

23 M 605111120 řezivo jehličnaté SM/BO 4 - 5 m tl. 24 mm, šířka 80+ jakost II-III m3 0,277 0,00 CS ÚRS 2017 02

24 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 56,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

25 M 605141120 řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 m m3 0,148 0,00 CS ÚRS 2017 02

26 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,386 0,00 CS ÚRS 2017 02

27 K 762431034 Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených m2 27,869 0,00 CS ÚRS 2017 02

28 K 762523108 Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

29 M 605110410 řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m m3 0,352 0,00 CS ÚRS 2017 02

30 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

31 K 762621120 Osazení dveří tesařských jednokřídlových m2 3,200 0,00 CS ÚRS 2017 02



Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

32 M 6119600051 Dřevěné tesařské svlakové dveře 800/2000 včetně pantů a kování kus 2,000 0,00

33 K 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 93,900 0,00 CS ÚRS 2017 02

34 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 1,239 0,00 CS ÚRS 2017 02

35 M 605542430 řezivo listnaté fošna neomítaná DB tl. 50 mm délka 4 m m3 0,104 0,00 CS ÚRS 2017 02

36 M 605111120 řezivo jehličnaté SM/BO 4 - 5 m tl. 24 mm, šířka 80+ jakost II-III m3 0,013 0,00 CS ÚRS 2017 02

37 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 1,127 0,00 CS ÚRS 2017 02

38 K 762921200 Montáž polic šířky do 0,7 m z hoblovaných prken m2 7,670 0,00 CS ÚRS 2017 02

39 M 605111120 řezivo jehličnaté SM/BO 4 - 5 m tl. 24 mm, šířka 80+ jakost II-III m3 0,202 0,00 CS ÚRS 2017 02

40 M 605141120 řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 m m3 0,092 0,00 CS ÚRS 2017 02

41 K 762922200 Montáž polic šířky do 0,7 m z hoblovaných fošen m2 1,534 0,00 CS ÚRS 2017 02

42 M 605110410 řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m m3 0,067 0,00 CS ÚRS 2017 02

43 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 0,050 0,00 CS ÚRS 2017 02

44 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 2,471 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

45 K 764011401
Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 
mm rš 150 mm

m 13,440 0,00 CS ÚRS 2017 02

46 K 764212432 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm m 13,440 0,00 CS ÚRS 2017 02

47 K 764511413 Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 250 mm m 4,300 0,00 CS ÚRS 2017 02

48 K 764511463 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

49 K 764518401 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 80 mm m 2,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

50 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,041 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

51 K 766621601 Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do dřevěné konstrukce kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

52 M 6113010001 okno s pevným zasklením 50x126 cm kus 3,000 0,00

53 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,037 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
54 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 21,876 0,00 CS ÚRS 2017 02

55 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 21,876 0,00 CS ÚRS 2017 02



Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

56 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 21,876 0,00 CS ÚRS 2017 02


	3 - Zahradní domek

		2018-09-07T06:12:14+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




